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Reporte de Investigadores de la Unidad:

23 - ESCUELA DE LENGUAS MODERNAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Bussing Lopez, Ilse Marie 108160546 Activo ilse.bussing@ucr.ac.cr

Guevara Quiel, Francisco José 108560452 Activo francisco.guevara@ucr.ac.cr

Bonilla López, Marisela 109270143 Activo marisela.bonilla@ucr.ac.cr

Núñez Soto, Rafael Antonio 109380218 Activo rafael.nunezsoto@ucr.ac.cr

Murillo Chinchilla, Verónica 109940586 Activo veronica.murillo_c@ucr.ac.cr

Montenegro Sanchez, Ana Marcela 110900063 Activo ana.montenegrosanchez@ucr.ac.cr

Valverde Vargas, Mariana Isabel 111370694 Activo mariana.valverdevargas@ucr.ac.cr

López Get, Anthony 401670825 Activo anthony.lopez@ucr.ac.cr

Angulo Jiménez, Henry 401750639 Activo henry.angulo@ucr.ac.cr

Acon Chan, Lai Sai 502600654 Activo lai.acon@ucr.ac.cr

Marín Calderón, Norman David 800710949 Activo norman.marin@ucr.ac.cr

Chao Chao, Kuok-Wa (Jimmy) 800780298 Activo kuok.chao@ucr.ac.cr

Bradley Harvey, Monica Irene 801490514 Activo monica.bradley@ucr.ac.cr

Jimenez Rodríguez, Adriana 901020155 Activo adriana.jimenez@ucr.ac.cr


